



रायपुर 03-03-2026

2



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय महाराजपुर कवर्धा

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA MAHARAJPUR KAWARDHA

शासकीय पॉलिटेक्निक कॉलेज के पास, ग्राम: महाराजपुर, कवर्धा, जिला-कबीरधाम (छ.ग.) 491995

Near Govt. Polytechnic College, Village: Maharajpur, Kawardha Dist- Kabirdham (CG.) 491995

Website: <https://kawardha.kvs.ac.in/> Email - kawardhakv@gmail.com ☎ 07741-233014



चल-साक्षात्कार (Walk-in-Interview)

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय महाराजपुर कवर्धा में सत्र 2026-27 के लिए समयानुसार आवश्यकता हेतु सेवा के उद्देश्य से पूर्णतः अस्थायी/ अनुबंध/ अंशकालीन आधार पर विभिन्न पदों के लिए पैनल बनाने हेतु चल-साक्षात्कार का आयोजन विद्यालय परिसर में दिनांक 18-03-2026 तथा 19-03-2026 को निम्न विवरण के अनुसार किया जायेगा :-

दिनांक (18-03-2026)

1. स्नातकोत्तर शिक्षक (PGTs)- हिन्दी, अंग्रेजी, भौतिक, रसायन, जीवविज्ञान, गणित, वाणिज्य, अर्थशास्त्र एवं कंप्यूटर विज्ञान
2. प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (TGTs) - हिन्दी, अंग्रेजी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत।

दिनांक (19-03-2026)

1. प्राथमिक शिक्षक (PRTs), नर्स, खेल प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, कंप्यूटर अनुदेशक, संगीत एवं नृत्य प्रशिक्षक, शैक्षिक काउंसलर, व्यावसायिक अनुदेशक तथा विशेष शिक्षक (प्राथमिक शिक्षक)।

साक्षात्कार हेतु इच्छुक एवं योग्य अभ्यर्थी उपर्युक्त विवरण के अनुसार अपने सभी मूल प्रमाण पत्रों एवं छायाप्रति (स्वप्रमाणित) तथा पासपोर्ट फोटो के साथ साक्षात्कार वाले दिन विद्यालय में प्रातः 08.00 बजे से 10.30 बजे तक पंजीयन कराकर साक्षात्कार में शामिल हो सकते हैं। शैक्षणिक योग्यता, वेतन एवं सेवा शर्तों तथा विस्तृत जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट <https://kawardha.kvs.ac.in/> का अवलोकन करें।

प्राचार्य

TheHitavada

Main Paper Raipur | 2026-03-03 | Page- 4
ehitavada.com



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय महाराजपुर कवर्धा

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA MAHARAJPUR KAWARDHA

शासकीय पॉलिटेक्निक कॉलेज के पास, ग्राम: महाराजपुर, कवर्धा, जिला-कबीरधाम (छ.ग.) 491995

Near Govt. Polytechnic College, Village: Maharajpur,

Kawardha Dist- Kabirdham (CG.) 491995

Website: <https://kawardha.kvs.ac.in/>

Email – kawardhakv@gmail.com Phone No. : 07741-233014

Walk-in-Interview

Walk-in interview will be conducted to prepare a panel of Part Time Contractual Teachers for session 2026-27 in the Vidyalaya on 18-03-2026 and 19-03-2026 as per the following details. :-

Date : 18-03-2026

1. **Post Graduate Teacher (PGTs)** - Hindi, English, Physics, Chemistry, Biology, Mathematics, Commerce, Economics and Computer Science
2. **Trained Graduate Teachers (TGTs)** - Hindi, English, Mathematics, Science, Social Science and Sanskrit.

Date : 19-03-2026

1. **Primary Teacher, Nurse, Sports Coach, Yoga Coach, Music and Dance coach, Educational counsellor, Vocational Instructor and Special Educator (Primary Teacher).**

The panel will be used to utilize the services of selected candidates purely temporarily, part time and on contractual basis as per the requirement of the Vidyalaya time to time.

Interested and eligible Candidates can attend the interview by registering from 08.00 am to 10.30 am on the day of Interview along with all their original certificates, photocopies (self-attested) and passport photos as per the above mentioned details. For detailed information on educational qualification, salary and service conditions, visit the school's website <https://kawardha.kvs.ac.in/>.

Note:- Hindi Edition of this Advertisement is also available on Vidyalaya Website at Home Page.

Principal